
APÉRITIFS*

2,5

3

5

6

5

8

8

8

8

8

8

8

8,5

Ricard 2 cl

Ricard 3 cl

Kir Vin Blanc 12 cl

Kir Pétillant 12 cl

Martini 5 cl 

Americano

Aperol Spritz

Gin Tonic

Vodka + Soft

Gin + Soft

Rhum + Soft 

Whisky + Soft

Monaco 50 cl 

 

 

Cassis, Mûre, Pêche

Cassis, Mûre, Pêche

Tomate, Mauresque, Perroquet

6

6

6,5

6,5

7

7

Pêcheresse. Lambic Pêche 25 cl

Cuvée des Trolls 25 cl 

Desperados 33 cl

Hinado Tahiti 33 cl

Chouffe 33 cl

Grevensteiner 50 cl

BIÈRES BOUTEILLES*

3,5

4,2

4,2

4,2

4,5

4,5

25 CL 50 CL 1,5 L

6,5

7,5

7,5

7,5

7,9

7,9

18

22

22

22

23

23

 

BIÈRES PRESSIONS*
Veltins, Blonde 4,8°

La Bière Nantaise, Ambré - Bio 5,6°

La Bière Nantaise, IPA - Bio 5,6°

Britt, Blanche 4,8°

Kastell Rouge, Rubis 8°

Triple Karmeliet, Blonde 8°

Supplément Picon ou Sirop : +0,50 €

SOFTS* 33 CL

3,2

3,5

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

5

5

Diabolo

Jus de Fruits Granini du Moment

Coca-Cola

Perrier

Tonic

Schweppes Agrumes

Fuze Tea 

Tourtel Twist

RedBull Energy Drink    

Fraise, Menthe, Grenadine, Pêche

 

8,5

9

9

9,5

9,5

 

9

9

9

 

8,5

9,5

 

8,5

8,5

9

9

5 / 16 1L / 27 2L

9

9

NOS MOJITOS :

Classik

Cubain

Ginger

Fraise

Jamaican 

DAÏQUIRI : 

Fraise

Ananas

Ginger

MARGARITA : 

Classic

Pulse Premium 

LES INCONTOURNABLES :  

Pina Colada

Ti Punch 

Sunshine of West Side

Moscow Mule 

Punch Maison 

Jägerbomb 

Cocktail du Moment

COCKTAILS*

 

*Prix en €



NOS COCKTAILS DE BIÈRES*

8

8

8

10

13

13

13

18

25 CL 50 CL

La Dame du Lac

Despote

Gold Side

Le Puit du Jardin

Whisky, Bière

Tequila, Cointreau, Citron Vert, Bière Veltins

Bière Ambrée Bio Nantaise, Prosecco

Vodka, Rhum Blanc, Gin, Triple Sec, Kalhua, Fraise et IPA Nantaise

CHAMPAGNES*

 

 

  

 

Authentique Bulle Nantaise 75 cl

Champagne Nicolas Feuillate Brut CE 75 cl 

Champagne Nicolas Feuillate Palme d'Or 75 cl 

Magnum Champagne Nicolas Feuillate Brut

CE 150 cl 

 

7

7

7

7

7

8,5

Spécialiste Jack Daniels

Honey 

Rye

Apple

Fire

N°7

Single Barrel Select

NOS WHISKYS À DEGUSTATION* 4 CL

7,5

9

9

Bombay Saphire

Brooklyn

Monkey 47 

NOS GINS À DEGUSTATION* 4 CL

Voir l'ardoise

Voir l'ardoise

Voir l'ardoise

Rouge du Moment

Blanc du Moment 

Rosé du Moment

LES VINS 12,5 CL

7

8

9

Bacardi Ron Blanc

Bacardi Anejo Cuatro Ambrée

Diplomatico 

NOS RHUMS À DEGUSTATION* 4 CL

4,5

45

50

50

Shooters du Moment

Madeleine (Le mètre)

Black Pearl Flambé (Le mètre)

B52 Flambé (Le mètre)

SHOOTERS*

15

26
1,5

PLANCES À PARTAGER*

Taille S 

Taille M
Supplément panière de pain

Jambon, Cheddar, Camembert, Pâté, Tapenade 3 en 1 
(autres selon approvisionnement) 

7Absolut du Moment

NOS VODKAS À DEGUSTATION* 4 CL

 Mangue, Pêche

26

77

139

152

*Prix en €


